 (
Zarząd Powiatu Zgierskiego
)

Zgierz dn. 26.01.2024 r.
ZP.272.1.2024.RF/13

INFORMACJA O PYTANIACH I ODPOWIEDZIACH DO TREŚCI SWZ - IV
zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

[bookmark: _Hlk65663818]Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                                  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej zwanej Ustawą) Powiat Zgierski w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu Zgierskiego (dalej zwany Zamawiającym) udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy, pn.: „Budowa 2 sal sportowych w Ozorkowie i Głownie przy Zespołach Szkół Specjalnych” (ID 874696).

[bookmark: _Hlk156995610]Pytania Wykonawcy z dnia 22.01.2024 r.:  
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą : Budowa 2 sal sportowych w Ozorkowie i Głownie przy Zespołach Szkół Specjalnych – nr ref. ZP.272.1.2024
Prosimy Zamawiającego o odpowiedzi na pytania : 
1. Zadanie Nr 1 – Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Ozorkowie;
0. Prosimy o informację czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyposażenie Sali sportowej.
0. Zgodnie z informacjami zawartymi w PFU zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie pełnego zagospodarowania terenu,  planowane jest wykonanie ciągów pieszo-jezdnych, chodników, w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu. Bez podania bardziej szczegółowego zakresu robót do wykonania niemożliwe jest dokonanie właściwej wyceny oraz ewentualna późniejsza realizacja zadania. W związku powyższym prosimy o podanie zakresu robót do wykonania wraz z podaniem ilości, ewentualnie o dołączenie do dokumentacji koncepcji zagospodarowania terenu.
2. Zadanie Nr 2 – Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Głownie.
0. Prosimy o informację czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyposażenie Sali sportowej.
0. Zgodnie z informacjami zawartymi w PFU zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie pełnego zagospodarowania terenu,  planowane jest wykonanie ciągów pieszo-jezdnych, chodników, w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu. Bez podania bardziej szczegółowego zakresu robót do wykonania niemożliwe jest dokonanie właściwej wyceny oraz ewentualna późniejsza realizacja zadania. W związku powyższym prosimy o podanie zakresu robót do wykonania wraz z podaniem ilości.

[bookmark: _Hlk157075559]Odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy z dnia 22.01.2024 r.:
 
dot. Zadania Nr 1 - Budowa Sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Ozorkowie:

Odpowiedź na  pytanie nr 1: 
Zgodnie z PFU str. 24

Odpowiedź na  pytanie nr 2: 
Na PZT, rzucie parteru i elewacjach są oznaczone oba wejścia z pochylniami dla niepełnosprawnych. Mogą być zastosowane schodołazy, winda zewnętrzna lub równoważne rozwiązania dla równi. Zadanie przewiduje wyłącznie wykonanie bezpiecznych dojść do obu wejść Sali sportowej w tym dla osób niepełnosprawnych. 

dot. Zadania Nr 2 - Budowa Sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Głownie:

Odpowiedź na  pytanie nr 3: 
Zgodnie z PFU str. 23-24
 
Odpowiedź na  pytanie nr 4: 
Na PZT są oznaczone oba wjazdy, parking ze stanowiskami w tym miejsca dla niepełnosprawnych oraz tereny zielone. Szczegóły doprecyzuje projektant w uzgodnieniu z Inwestorem. Infrastruktura w tym roślinność do przebudowy wg opisu w PFU i uzgodnieniu z Inwestorem.

[bookmark: _Hlk157074300]Pytania Wykonawcy z dnia 24.01.2024 r.: 
 dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą : Budowa 2 sal sportowych w Ozorkowie i Głownie przy Zespołach Szkół Specjalnych – nr ref. ZP.272.1.2024 
Prosimy Zamawiającego o odpowiedzi na pytania : 

1. Zadanie Nr 1 – Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Ozorkowie; 

1. W udostępnionej dokumentacji przetargowej brak informacji jakiej wysokości ma być budynek, prosimy o dołączenie przekrojów z naniesionymi wysokościami ewentualnie o podanie jakiej wysokości ma być budynek będący przedmiotem zamówienia, bez tych informacji niemożliwe jest wykonanie rzetelnej wyceny. 

2. W zamieszczonej dokumentacji przetargowej brak jest informacji o warunkach gruntowych. Prosimy o dołączenie, ewentualnie o informację czy są to warunki gruntowe proste czy należy przewidzieć jakieś „utrudnienia”. 

2. Zadanie Nr 2 – Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Głownie. 

1. W udostępnionej dokumentacji przetargowej brak informacji jakiej wysokości ma być budynek, prosimy o dołączenie przekrojów z naniesionymi wysokościami ewentualnie o podanie jakiej wysokości ma być budynek będący przedmiotem zamówienia, bez tych informacji niemożliwe jest wykonanie rzetelnej wyceny. 

2. W zamieszczonej dokumentacji przetargowej brak jest informacji o warunkach gruntowych. Prosimy o dołączenie, ewentualnie o informację czy są to warunki gruntowe proste czy należy przewidzieć jakieś „utrudnienia”. 


[bookmark: _Hlk157074383]Odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy z dnia 24.01.2024 r.:

dot. Zadania Nr 1 - Budowa Sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Ozorkowie:

Odpowiedź na  pytanie nr 1: 
Na obecny czas jest projekt decyzji o ustaleniu celu publicznego i jest to zał. nr 4 do PFU

Odpowiedź na  pytanie nr 2: 
Zakres PFU nie obejmował badań gruntowych. Jest to etap realizacji fazy projektowo-wykonawczej. 

dot. Zadania Nr 2 - Budowa Sali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Głownie:

Odpowiedź na  pytanie nr 1: 
Na stronie 6 -jest zapisane że obszar inwestycji objęty jest MPZT. On określa maksymalne  parametry jaki musi uwzględnić architekt-projektant. PFU nie narzuca ograniczeń, a jedynie sugeruje wielkość obiektu.

Odpowiedź na  pytanie nr 2: 
Zakres PFU nie obejmował badan gruntowych. Jest to etap realizacji fazy projektowo-wykonawczej.
[bookmark: _Hlk157078093]Pytanie Wykonawcy II z dnia 24.01.2024 r.: 
Dzień dobry,
Prosimy o odpowiedź na pytanie dotyczące XVI pkt. 1. ''Oferta, wniosek, przedmiotowe i podmiotowe
środki dowodowe - jeżeli były wymagane, składane elektronicznie muszą zostać podpisane
elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie
składania oferty, wniosku w tym przedmiotowych i podmiotowych środków dowodowych na platformie,
kwalifikowany podpis elektroniczny Wykonawca może złożyć bezpośrednio na dokumencie, który
następnie przesyła do systemu - przez platformazakupowa.pl oraz dodatkowo dla całego pakietu
dokumentów w kroku 2 Formularza składania oferty lub wniosku (po kliknięciu w przycisk Przejdź do
podsumowania)''. Prośba o wyjaśnienie co technicznie oznacza dodatkowy podpis dla całego pakietu
dokumentów w kroku 2 Formularza składania ofert lub wniosku (po kliknięciu w przycisk Przejdź do
podsumowania). Drugi krok na platformie zakupowej podczas składania oferty posiada jedynie możliwość
złożenia oferty „Dokończ składanie oferty klikając przycisk Złóż ofertę”, nie ma tam możliwości
wykonania kolejnego podpisu dokumentów.
[bookmark: _Hlk157078184]Odpowiedz Zamawiającego na pytanie Wykonawcy II z dnia 24.01.2024 r.:
Zamawiający informuje, że w 2 kroku składania oferty, należy sprawdzić poprawność złożonej oferty, załączonych plików oraz ich ilości. Dodatkowo do celów kontrolnych Wykonawca opcjonalnie może przeprowadzić weryfikację swojego podpisu kwalifikowanego poprzez podpisanie dostępnego w tym miejscu pliku.xml. 
Zamawiający wyjaśnia, że w procesie składania oferty należy postępować zgodnie ze wskazaniami zawartymi na platformie zakupowej, znajdującej się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.   
Pytanie Wykonawcy z dnia 25.01.2024 r.: 
[bookmark: _Hlk157078279][bookmark: _Hlk157078355]Prosimy o wyjaśnienia treści SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu, rozdział IX

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
2) spełniają warunki dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej: w odniesieniu na każde zadanie oddzielnie: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: Zadanie Nr 1: 2 500 000,00 zł, Zadanie Nr 2: 2 500 000,00 zł. W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedno zadanie, Wykonawca może wykazać ten sam dokument ubezpieczenia z zastrzeżeniem, że kwota gwarancyjna musi odpowiadać minimalnej kwocie gwarancyjnej wskazanej na zadanie, na które Wykonawca składa ofertę.

Z powyższego wynika, że składając ofertę na oba zadania wraz z jednym, tym samym dokumentem ubezpieczenia, wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony na sumę gwarancyjną min. 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych). Prosimy o potwierdzenie.
Odpowiedz Zamawiającego na pytanie Wykonawcy z dnia 25.01.2024 r.:
Zamawiający potwierdza, że w przypadku złożenia oferty na więcej niż jedno zadanie, Wykonawca może wykazać ten sam dokument ubezpieczenia z zastrzeżeniem, że kwota gwarancyjna musi odpowiadać minimalnej kwocie gwarancyjnej wskazanej na zadanie, na które Wykonawca składa ofertę. 
Oznacza to, że składając ofertę na oba zadania, w przypadku wykazania tego samego dokumentu ubezpieczenia, Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony na sumę gwarancyjną min. 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych). 

W związku z wprowadzonymi do treści SWZ zmianami, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 Ustawy, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie, treść SWZ w zakresie terminów otrzymuje brzmienie:
1. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

0. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
0. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, to oznacza, że termin związania ofertą upływa w dniu 07.03.2024 r.
1. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
1. „Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz, nie później niż do dnia  07.02.2024 r. do godz. 10:00.


1. TERMIN OTWARCIA OFERT ORAZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.02.2024 r. o godz. 10:30 na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu za pośrednictwem platformazakupowa.pl, złożonych ofert. 

Zgodnie z art. 271 ust. 2 Ustawy, udzielone odpowiedzi prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr: 2024/BZP 00038555/01 z dnia 15.01.2024 r.  Ogłoszenie o zamianie ogłoszenia zostało wprowadzone                      w dniu 26.01.2024 r.  pod nr 2024/BZP 00069920/01.

Pouczenie
Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej.	 

                                                                                          Zarząd Powiatu Zgierskiego                                                          
___________________________________________________
( podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)
 (
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
ul. Sadowa 6a
95-100 Zgierz
tel. 42 288 81 00
starostwo@powiat.zgierz.pl
www.powiat.zgierz.pl
)
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